MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

RESULTADODA 1ª E 2ª ETAPAS
 EDITAL Nº 02/2025/CCSA

O Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA), da Universidade Federal do Cariri (UFCA), torna público em virtude do disposto no  EDITAL Nº
02/2025/CCSA, o resultado da 1ª etapa e 2ª etapa do processo seletivo do Programa de Aprendizagem Prática (PAP).

SUB - SETOR - Secretaria do CCSA (área: Administração/Administração Pública/Ciências Contábeis)

CANDIDADO (A)

NOTA 1ª ETAPA NOTA 2ª ETAPA

Histórico Currículo Pontuação Total Entrevista

Alane Fulgênico de Lima 8,64 0 4,32
Eliminada

Aparecida Arrais de Sousa 8,93 9 8,96
*NC

José Yarle Cardoso da Silva 8,22 9 8,61
*NC

Lawanda Luiz Pereira Silva 8,69 10 9,34
9,00

Maira Geisa Silva de Almeida 10,00 8 9,00
9,50 (Aprovada)

Railson Almeida Santos 8,92 8 8,46
9,00

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Yasmin Ferreira Rodrigues 8,47 10 9,24
*NC

* Não compareceu à entrevista
SUB-SETOR- Direção do CCSA (área: Ciência da Computação)

CANDIDADO (A)

NOTA 1ª ETAPA NOTA 2ª ETAPA

Histórico Currículo Pontuação Total Entrevista

Alex Reis Cavalcante 8,68 9 8,84
8,00

André Leite Gondim 9,72 8 8,86
*NC

Antônio Rafael Oliveira da Cunha 9,80 9 9,40
8,50

Luana Teles Alves 9,57 8 8,79
*NC

Paulo Victor Santos Souza 10,00 9,5 9,75
10,0 (Aprovado)

Thiago Nerton Macêdo Alves 8,68 10 9,34
*NC

* Não compareceu à entrevista

Juazeiro do Norte, 23 de maio de 2025

Milton Jarbas Rodrigues Chagas

Diretor do CCSA

2

		2025-05-23T14:42:17-0300